DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÕES E
BRINCADEIRAS NO DIA-DIA NA EDUCAÇÃO INFANTIL: UM ESTUDO DE CASO NO
CEI BICA de autoria de CLORIS VIOLETA ALVES LOPES, LEIDIANE DE CARVALHO
ARAÚJO, FRANCISCA SAMARITANA SAUDITA DE OLIVEIRA VERAS, VANUSA DANIEL
DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67724

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67724